43 - ACTA , vol. I, n. 13. — 26-10-1959. 
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bant fortiter suaviterque catholicorum populo ut fidenti animo 
Deo supplicaret, potentissimo interposito patrocinio Deiparae 
Virginis Mariae, sacrum recitando Rosarium; quod quidem, 
ut omnes norunt, aptissima precandi meditandique formula 
est, qua mysticum conectitur sertum Salutationis Angelicae, 
Orationis Dominicae, et Augustae Trinitatis doxologiae, quae 
« Gloria Patri » dicitur ; quibus coniungitur praecipuorum re
ligionis nostrae mysteriorum meditatio, qua Iesu Christi In
carnatio et humani generis Redemptio ordine proponuntur. 

Haec iuvenilium annorum suavis recordatio minime pro
fecto per diuturnum aetatis Nostrae decursum restincta est, 
minime remisit; quin immo eadem — quod aperta animi sim
plicitate declarare volumus — Mariale Rosarium, quod num
quam per singulos anni dies integrum in termi ttimus, et quod 
per proximum praesertim mensem peculiari pietate recitare 
cupimus, reddidit Nobis carissimum. 

Haud semel per primum Pontificatus Nostri annum, qui ad 
finem vergit, ad publicas privatasque fundendas precationes cle
rum populumque christianum, occasione data, adhortati su
mus ; nunc vero vehementiore modo et commoto animo hoc idem 
facimus pluribus de causis, quas per Encyclicas has Litteras 
presse breviterque proponimus. 

I. - Proximo Octobri mense primus explebitur annus, ex 
quo Decessor Noster Pius XII pio transitu ex hac migravit mor
tali vita, quam tot tantisque praeclare gestis decoraverat. Vi
ginti autem post dies Nos, licet immerentes, ad Summi Pontifi
catus apicem arcano Dei consilio evecti sumus. Alter Pontifex 
Pontifici alteri universum christianum pascendum gregem, 
quasi sacram hereditatem, veluti manu tradere visus est; nec 
minus luculenter patuit utriusque pastoralis sollicitudo, qua 
paterna eorum erga omnes gentes caritas declaratur. 

Nonne hi eventus duo, unus maestitiae plenus, laetitiae 
alter, ante omnium oculos clare demonstrant, dum humanae 
res omnes pedetemptim consumptae decidunt, Romanum ta
men Pontificatum per saeculorum decursum incolumem super-
stitare, etsi quodlibet adspectabile Catholicae Ecclesiae Ca
put, post exacti temporis spatium providentis Dei consilio sta
tutum., e mortali hoc exsilio avocatur ? 
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Omnes autem christifideles, cum ad Pium XII vita functum, 
tum ad humilem Successorem eius, in quibus Beatus Petrus 
perenni Supremi Pastoris munere fungitur, mentem animum
que convertentes, hanc eandem supplicationem ad Deum ad-
moveant : « Ut Domnum Apostolicum et omnes ecclesiasticos 
ordines in sancta religione conservare digneris, te rogamus, 
audi nos » . 2 

Atque heic memorare libet eundem proximum Decessorem 
Nostrum, Encyclicis datis Litteris, quibus initium est a verbis 
« Ingruentium maiorum » , 3 eodem modo ac Nos christifideles 
adhortatum esse omnes, ut Mariale Rosarium per Octobrem 
praesertim mensem pie recitarent. Quibus in Encyclicis Lit
teris hanc admonitionem habet, quam Nos libenter iteramus : 
u Contentiore fiducia ultro ad Deiparam Virginem animo con
volate, ad quam trepidis in rebus confugere christianae genti 
praecipuum semper ac sollemne fuit, quandoquidem ipsa " uni
verso generi humano causa facta est salutis " » . 4 

IL - Ante diem v idus Octobres, summo cum animi gaudio 
Iesu Christi cruci affixi imagines Nostra trademus manu plu
ribus Evangelii praeconibus, qui, suavi relicta patria, longin
quus populos christiana luce collustrabunt, hoc arduo suscepto 
officio. Eodem die, post meridiem, Pontificium Collegium alum
norum e Foederatis Americae Septemtrionalis Civitatibus, in 
Ianiculo monte positum, invisere cupimus ut primum saeculum 
feliciter expletum, ex quo idem Collegium conditum est, una 
cum eius moderatoribus, praeceptoribus sacrorumque alumnis, 
laetis cum auspiciis celebremus. 

Quae quidem duplices celebrationes, quamquam fortuito in 
eundem incidunt diem, idem fere significant, idemque confir
mant: Ecclesiam nempe Catholicam, quidquid agit, caelesti 
quodam afflatu semper moveri, aeternaeque duci veritatis prin
cipiis atque praeceptis; eiusque filios omnes generosa actuosa-
que voluntate ad mutuam observantiam et ad fraternam popu
lorum coniunctionem solidamque pacem omni ope conferre. 

Mirandum eiusmodi spectaculum ab his iuvenibus praebi-

2 Lit. Sanctorum. 
3 Die 15 Sept. a. 1951; A. A. S. vol. 43, p. 577 sq. 

* S. Iren, Adv. haer. III , 22; Migne, P. G. VII , 959. - A. A. S. vol. 43, pag. 578-579. 
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tum, qui, innumeris superatis difficultatibus atque incommo
dis, se totos Deo dedunt ut ceteri etiam homines Christum lucri-
faciant,5 sive in longinquis terris, quibus nondum affulsit- ve
ritas, sive in immensis illis concitatis, negotiosisque urbibus, 
in quibus cotidiana impensaque operositas tam verticosa et 
turbinea est, ut animos interdum áridos et quasi in terrena bona 
ingurgitata reddat, tale profecto est ut spem bonam commo-
veat feliciorem temporum. 

Ex eorum autem labiis, qui iam aetate provecta sunt, quique 
tam gravia onera hac eadem de causa iam sustulerunt, haec 
incensissima Apostolorum Principis precatio editur : « Da servis 
tuis cum omni fiducia loqui verbum Dei ». 6